1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 169 DE 2010

   AUTÓGRAFO Nº 145 DE 2010
AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO PODER EXECUTIVO, A ALIENAR, POR DOAÇÃO, À JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – JUÍZO DA 75ª ZONA ELEITORAL DE MOGI MIRIM, BENS MÓVEIS PÚBLICOS QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica o Município de Mogi Mirim, pelo Poder Executivo, autorizado a alienar, por doação, à JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO – JUÍZO DA 75ª ZONA ELEITORAL DE MOGI MIRIM, estabelecido neste Município e Comarca de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, os bens móveis destacados no quadro abaixo:
	DESCRIÇÃO DOS BENS
	B.P.
	VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO [R$]

	04 estantes em aço com 6 divisórias
	20908
31746

22018

21507
	1.056,00

Art. 2º Fica a Divisão de Gestão de Bens Públicos autorizada a efetuar a desincorporação dos bens objetos da doação junto ao Patrimônio Público Municipal, e seu valor extraído do ativo permanente da Prefeitura de Mogi Mirim.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,   24 de novembro de 2010

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 169 de 2010
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]